Rua  Jurandir  Peron,  Bairro  Peixoto  Filho,  registrado  sob  matrícula  número  52.154,
Livro  n°  2  de  Registro  Geral,  Ficha  n°  01F,  do  Cartório  de  Registro  de  lmóveis  de
Ubá.

Art. 2°  A aquisição de que trata o art.1° será efetivada mediante permuta com
o  imóvel  não  edificado  com  área  de  136,10m2  (cento  e  trinta  e  seis  metros  e  dez
centímetros quadrados),  de propriedade da  Prefeitura  Municipal de  Ubá,  situado  na
Av.  José  Rezende  Brando,  Bairro  Bom  Pastor,   registrado  sob  matrícula  número
52.616,  Livro  n° 2 de  Registro Geral,  Ficha 01 F,  do Cartório de  Registro de  lmóveis